

Gaza Deli & Bakery ApS

Fælledvej 22B, 2200 København N

CVR-nr. 36 05 42 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2025.

Omar Mahmud Hasan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gaza Deli & Bakery ApS
Fælledvej 22B
2200 København N

CVR-nr.: 36 05 42 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Omar Mahmud Hasan, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed igennem restauration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.081 t.kr. mod 5.034 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.006 t.kr. mod 3.250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 kr. (ej revideret) |
|---|------------------|-------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 9.080.769 | 5.034.125 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.535.095 | -760.440 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -91.525 | -80.401 |
| Driftsresultat | 6.454.149 | 4.193.284 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -10.300 | -3.452 |
| Resultat før skat | 6.443.849 | 4.189.832 |
| Skat af årets resultat | -1.437.559 | -939.832 |
| Årets resultat | 5.006.290 | 3.250.000 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 5.006.290 | 3.250.000 |
| Disponeret i alt | 5.006.290 | 3.250.000 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|---|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| | | (ej revideret) |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 220.694 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>220.694</u> | <u>0</u> |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 44.139 | 56.358 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>44.139</u> | <u>56.358</u> |
| 5 Andre tilgodehavender | 655.382 | 131.700 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>655.382</u> | <u>131.700</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>920.215</u> | <u>188.058</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 207.406 | 270.753 |
| Udskudte skatteaktiver | 14.733 | 11.072 |
| Andre tilgodehavender | 962.498 | 3.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 72.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.256.637</u> | <u>284.825</u> |
| Likvide beholdninger | <u>8.802.069</u> | <u>4.035.560</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>10.058.706</u> | <u>4.320.385</u> |
| Aktiver i alt | <u>10.978.921</u> | <u>4.508.443</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|--------------------------|------------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> (ej revideret) |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 7.420.715 | 2.414.425 |
| Egenkapital i alt | <u>7.470.715</u> | <u>2.464.425</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 56.918 | 547 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 739.937 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 68.588 | 24.350 |
| Selskabsskat | 1.041.220 | 739.928 |
| Anden gæld | 1.601.543 | 1.279.193 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.508.206</u> | <u>2.044.018</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.508.206</u> | <u>2.044.018</u> |
| Passiver i alt | <u>10.978.921</u> | <u>4.508.443</u> |

6 Eventualposter

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. (ej revideret) |
|---|-------------------|-------------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.503.018 | 752.768 |
| Andre omkostninger til social sikring | 28.809 | 5.680 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 3.268 | 1.992 |
| | 2.535.095 | 760.440 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 8 | 2 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 10.300 | 3.452 |
| | 10.300 | 3.452 |
| | | |
| | 31/12 2024 kr. | 31/12 2023 kr. (ej revideret) |
| 3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | |
| Tilgang i årets løb | 250.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2024 | 250.000 | 0 |
| Årets afskrivninger | -29.306 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | -29.306 | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 220.694 | 0 |

Noter

| | 31/12 2024 kr. | 31/12 2023 kr. (ej revideret) |
|--|-------------------|-------------------------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 402.005 | 402.005 |
| Tilgang i årets løb | 50.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2024 | 452.005 | 402.005 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | -345.647 | -265.246 |
| Årets afskrivninger | -62.219 | -80.401 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | -407.866 | -345.647 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 44.139 | 56.358 |
| 5. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 131.700 | 131.700 |
| Tilgang i årets løb | 523.682 | 0 |
| Kostpris 31. december 2024 | 655.382 | 131.700 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 655.382 | 131.700 |
| Der specificeres således: | | |
| Deposita | 655.382 | 131.700 |
| | 655.382 | 131.700 |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på t.kr. 256 pr. 31.12.2024. | | |
| Huslejeforpligtelser: | | |
| Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 5.007 pr. 31.12.2024. | | |

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gaza Holding ApS, CVR-nr. 43527169, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.